第21回

【日本医師会生涯教育講座：1.0単位】42 胸痛

謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび下記のとおり「第21回Frontline Interventional Cardiology Forum」を開催させていただく

ことになりました。心臓血管・大動脈センターの取り組みについての発信や、循環器領域の最新のトピック

スについて勉強する会として発展させていきたいと考えております。ご多忙の折、誠に恐れ入りますが、

ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

令和6年5月 済生会福岡総合病院 副院長 久保田徹

日時 令和6年 6月12日（水） 19:00～20:00

場所 済生会福岡総合病院 14階講義室

（所在地：福岡市中央区天神1-3-46）

開会の挨拶

（座長） 済生会福岡総合病院 心臓血管・大動脈センター 循環器内科 副院長 久保田徹

一般講演 19:00～19:15

「当院が担う循環器チーム医療」

済生会福岡総合病院 心臓血管・大動脈センター 循環器内科 主任部長 末松延裕

特別講演 19:15～20:00

「多様化する循環器診療」

九州大学 循環器内科 教授 阿部 弘太郎 先生

【共催】 福岡市医師会、粕屋医師会、糸島医師会

参加申込については裏面をご覧ください

参加申込について

本講演会は事前登録制となっております。下記URLもしくは二次元QRコードよりご登録をお願いいた

します。

事前登録ページ

お申込フォーム

https://forms.office.com/r/6n8KAYhkdm

※お申込期限：令和6年6月5日（水）までにお願いいたします

会場のご案内

【公共交通機関でのアクセス】

●西鉄大牟田線・・・福岡（天神）駅下車、徒歩約5分

●地下鉄空港線・・・天神駅下車、徒歩約5分

●地下鉄七隈線・・・天神南駅下車、5番出口より徒歩約1分

●西鉄バス・・・・・・・・国体道路経由「天神1丁目」バス停下車。徒歩約2分

●JR博多駅から・・・・地下鉄七隈線で「天神南駅」まで3分、車で約10分

済生会福岡総合病院

〒810-0001

福岡市中央区天神1-3-46

14階講義室

※高層用エレベーターで

14階へお上がりください

【お問い合わせ先】

地域医療連携室 renkei-jim@saiseikai-hp.chuo.fukuoka.jp

0120-16-8151 （直通）